
 
 

UCHWAŁA  NR XXIII/227/08 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 29 kwietnia 2008 roku 

  
zmieniająca uchwałę Nr IX/96/07 Rady Miasta Ełku  z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Ełku. 
  
 

  Działając na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  -    Rada  
Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr IX/96/07 Rady Miasta Ełku  z dnia 29 maja 2007 w sprawie ustalenia 

składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta,  dokonuje się następującej zmiany: 
– w  § 1 ust. 1 – dopisuje się do składu osobowego Komisji Budżetowej i Rozwoju 

Gospodarczego radnego Michała Andruszkiewicza. 
 

 
   

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
             Waldemar Paweł Pieńkowski 
 


